Campos Borges – Edital de Licitação nº 137/2025

19/12/2025 às 14:12

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS
AVISO DE LICITAÇÃO
RETIFICAÇAO – NOVA DATA DE ABERTURA
–
O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para
o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 137/2025, na
Modalidade de Pregão Presencial nº 020/2025, que formam o Processo Licitatório Nº
137/2025, para a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA O SERVIÇO DE COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINO FINAL DE RESIDUOS ORIUNDOS DOS SERVIÇOS
DE SAUDE, EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Propostas no dia 09 de janeiro de 2026,
às 09hs00min. Cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Campos Borges/RS,
situada na Praça 13 de abril, Centro da Cidade de Campos Borges/RS. ou no site:
www.camposborges.rs.gov.br.

–
                                                                          Campos Borges/RS, 19 de dezembro de 2025.
–

CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Veja também:  SELBACH - Dispensa de Licitação DL 94/2025

 Não perca nada!
Ative e receba as principais notícias em tempo
real.

Ativar agoraDepois

19/12/2025, 14:17 Campos Borges – Edital de Licitação nº 137/2025 – Você Lê | Jornal Eletrônico

https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-137-2025-2/ 1/2

https://vocele.com.br/selbach-dispensa-de-licitacao-dl-94-2025/

Prefeita Municipal

Postado em: 19/12/2025 às 14:12
CNPJ: 63.328.007/0001-57
https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-137-2025-2/

 Não perca nada!
Ative e receba as principais notícias em tempo
real.

19/12/2025, 14:17 Campos Borges – Edital de Licitação nº 137/2025 – Você Lê | Jornal Eletrônico

https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-137-2025-2/ 2/2